

Jag och Kida vann 2023 upplaga av Agria freestyle cup klass 2. Då Ungdoms SM i år arrangerades förhållandevis långt bort från mig, 100 mil, var det ett välkommet tillskott till reskassan. Jag valde att använda vinstpengarna till just detta då USM är en av årets höjdpunkter för mig!

Under 2024 fokuserade jag på att träna och tävla HTM så jag valde att behålla Kida i freestyle klass 2 även om hon var klar för trean. Jag la även mycket tid på att få Kidas lillasyster Alba tävlingsklar i HTM och freestyle. För mig var det viktigt då årets Ungdoms SM var mitt sista och jag ville ge Alba chansen att tävla USM en gång.

Resan mot Skellefteå påbörjades på torsdagen då vi hämtade upp husbilen vi hyrt och åkte några timmar norrut innan vi fricampade vid ett naturreservat. Vi kom fram till Skellefteå på fredagskvällen. På lördagen var det veterinärbesiktning och agility. Kida var superduktig men vi hade lite stolpe ut i agilityloppet tyvärr.

Till på söndagen hade jag laddat om för två starter i HTM och två starter i Freestyle. Jag kände mig lagom anspänd inför. Var mest orolig för att det skulle bli stressigt mellan hundarna.

Alba som enbart är 14 månader gammal och börjat löpa sitt första löp 4 dagar innan denna tävlingsdag hade svårt att hålla ihop HTMen. Det hon genomför gör hon superfint men däremellan är det väldigt ofokuserat. Jag var besviken efteråt då jag vet hur mycket hon kan. Kida jobbade fint på uppvärmningen till HTM:en men vi fick inte till startpositionen med självförtroende. Så två minuter innan start planerar jag om de första 30 sekunderna för att ge Kida bättre förutsättningar till en bra känsla. Hon jobbar på men det är kämpigt. Hon kämpar med självförtroendet och orken. All eloge till henne som inte ger upp 😊😓 Så stolt över henne för det! Hon fortsätter jobba för mig även när det är svårt.

På eftermiddagen var det dags för freestyle. Alba har mycket bättre fokus men talar om att hon minsann kan sitt program och tjuvar på momenten. Kida var trött till freestylen. Som ung var hon oerhört reaktiv och även om det inte alls märks på samma sätt nu är tävlingsmiljön väldigt påfrestande för henne. Tröttheten resulterar i att hon rör sig som sirap vilket gör att jag får svårt att tajma musiken för allt tar så mycket längre tid än vanligt. Men återigen fortsätter hon att arbeta utan låsningar. Finns väldigt få med hennes pannben på gott och ont ❤️ Det var verkligen en krigarinsats 💪

Vi blev belönade för våra ansträngningar! Kida kan för andra året i rad titulera sig Ungdomsmästare i freestyle



klass 2 🏆 och hon blev även vice Ungdomsmästare i HTM klass 3 🏆 . Alba blev vice ungdomsmästare i båda HTM och freestyle klass 1 🏆 🏆 .

Det var med blandade känslor jag lämnade Ungdoms SM detta år. Tacksam för mina hundar och alla äventyr de tar med mig på men också ledsen över att det var mitt sista. Jag har verkligen uppskattat att det ordnats evenemang för ungdomar inom hundsport 🙏

Vi avslutade vår resa i norra Sverige med lite semester! Här är bilder från Hemavan.

